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TABLA DE ALERGENOS TERRAZA
Allergens table «7ableau des allergenes

ALMUERZOS
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PARA COMPARTIR

To share*A Partager

Jamoén Ibérico
Iberian Ham
Jambon Ibérique

Gamba Blanca de Huelva
White Shrimp from Huelva O ‘ .

Crevettes Blanches de Huelva
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Langostinos Tigre

Tiger Prawns O ' .
Crevettes Tigrées

Pata de Pulpo a La Parrilla

Grilled Octopus Leg .

Tentacule Poulpe Grillé

Tabla Seleccién del Chef

Chef’s Selection Board . ‘ O . . . ‘ O l

Assiette Sélection Du Chef

Contains the allergen as an ingredient contains traces of the allergen
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Tipical Dishes -
Ceux de Toujours

Tipica Ensaladilla de la Casa

Typical House Salad O ’ O ‘ O
Salade de Pommes de Terre

Typique de la Maison

Nuestro Cremoso Salmorejo
Our Creamy Salmorejo . ‘ O O O .

Notre Salmorejo
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Croquetas Caseras
de Jamoén Ibérico

Home-made Iberian Ham
Croquettes O ‘ ‘ O O O O O

Croquettes Maison
de Jambon Ibérique

Fritura

®0OO0O ® O 0

Friture

Lagrimitas de Pollo

e0e o OO o) |

Nuggets de Poulet

Contains the allergen as an ingredient contains traces of the allergen
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Tapas Menu
Menu Tapas Andalouses

Clasica Ensaladilla
con Melva Canutera

Classic Salad
with Canutera Frigate Fillets . ‘

Ensaladilla Classique
avec Melva Canutera
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Salmorejo
con Jamon Ibérico y Huevo

Salmorejo with Iberian Ham and Egg . ‘ O O O ‘

Salmorejo avec Jambon Ibérique
et Oeuf

Salpicén de Langostinos

Prawn Medley O . O .

Cocktail De Crevettes

Croquetas Caseras

de Jamoén Ibérico
Home-made Iberian Ham Croquettes O ‘ . O O O O O

Croquettes Maison
de Jambon Ibérique

Albdéndigas de Choco

y Gambas
Cuttlefish and Prawn Meatballs ‘ ‘ ‘ ‘ O ‘ ‘ . ‘

Boulettes de Calmars et Crevettes

Carrillada Ibérica al Oloroso
lberian Pork Cheek

with Oloroso Sherry ‘

Joues Ibériques a L'oloroso

Contains the allergen as an ingredient contains traces of the allergen
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Contient L'allergene Comme Ingrédient Contient des Traces D'allergene
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DE LA HUERTA
From the kitchen garde
From the I QHOO

Nuestra Ensalada Maria Luisa

Our Maria Luisa Salad ‘ ‘ .

Notre Salade Maria Luisa
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Ensalada César

o006 o000 ONON NO

Salade César

Alifio del Mejor Tomate del
Momento

Salad of Best Tomato of The ‘ .

Moment
De la Meilleure Tomate Du Moment

ARROCES Y PASTA

Rices & Pasta
Riz et Pates

Rigatonis a la Carbonara

Rigatonis Carbonara ‘ ‘ ‘ O O

Rigatonis A La Carbonara

Arroz Caldoso de Bogavante

Brothy Rice with Lobster ‘ ' ‘ O

Riz en Bouillon au Homard

Risotto Trufado

o0 @ o o

Risotto aux Champignons Truffé

Paella Mixta

Mixed Paella O ‘ . ‘

Paella Mixte

Noodles con Pollo Asado
Noodles with Roast Chicken ‘ O O O . O O O O O O

Noodles avec Poulet Poti

Noodles con Langostinos

Noodles with Prawns ‘ ‘ . .

Noodles avec Crevettes

Contains the allergen as an ingredient contains traces of the allergen
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Contient L'allergene Comme Ingrédient Contient des Traces D'allergene
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International Food
International Food

©
G
&)

06
I ———
oo ON NOAOHOXONOLONNN NOXO)

Nachos

Hamburguesa de Angus

National Angus Burger . . ‘ . O O O . O

Hamburger D/Angus National

Sandwich Club EI 29

El 29 Club Sandwich . . ‘ . O O ‘

Sandwich CLUB EI 29

Nuestas Alitas de Pollo

Our Thai Style Marinated Crispy

Chicken Wings ‘ O . ‘ ‘ ‘ O O O ‘ O
Nos Ailes de Poulet Croustillantes

Marineés a La Thailandese

Costillar de Cerdo Confitado
Slow-Cooked Pork Ribs . . . . ‘
Carré de Porc Confit a Basse

Température

Contains the allergen as an ingredient contains traces of the allergen

CONTIENE EL ALERGENO COMO INGREDIENTE O CONTIENE TRAZAS DEL ALERGENO
Contient L'allergene Comme Ingrédient Contient des Traces D'allergene
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A bit of meat?...
Un peu de viande...
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Presa Ibérica
Acorn-Fed Iberian Pork Loin O O O O O

Presa Ibérique

Entrecot de Vaca Rubia
Gallega

Dry Age Galician Blonde Beef
Entrecote O O O O O

Entrecote de BLEUF Blonde de
Galice Dry Age

O

Solomillo de Vaca Retinto
Gallega

Dry Aged Galician Retinto Beef
OO0O0 OO O

Filet de BLEUF Brun de Galices Dry
Aged

GUARNICIONES
Side Dishes
Accompagnements

Boniato Crujiente

TR 500 00 O

Patate Douce Croustillante

’I:D:et:atas Fritas O O O O O O

Frites

Contains the allergen as an ingredient contains traces of the allergen
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Contient L'allergene Comme Ingrédient Contient des Traces D'allergene
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Desserts
D 3 N4
Desserts o~

Milhojas de Crema Pastelera

Millefeuille with Custard and Cream . ‘ O ‘ O O O
Millefeuille a la Creme Pastissiere et

Chantilly

Tarta de Chocolate y Praliné

e 000000
Chocolate and Hazelnut Pralone Cake

Gateau au Chocolat et Praliné aux
Noisettes

Tarta de Queso de Castiblanco

Castiblanco Cheese Cake ‘ . ‘ ’ ‘ O O

Cheesecake De Castiblanco

Tarta Fina de Manzana

Fine Apple Pie . ‘ O . O O O

Tarte Fine Aux Pommes

Torrija Caramelizada
Caramelised Torrija

(French Toast) . ' . . O O O

Torrija Caramelisée

O
O

Tarta de Limén y Merengue

Lemon and Meringue Pie ‘ ‘ ‘ . O O O
Tarte au Citron Meringuée

OO |O|0o| O | O
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CONTIENE EL ALERGENO COMO INGREDIENTE O CONTIENE TRAZAS DEL ALERGENO

Contains the allergen as an ingredient contains traces of the allergen
Contient L'allergene Comme Ingrédient Contient des Traces D’allergéne




COCTELERIA

LACTEOS

GLUTEN
gluten
milk
HUEVOS
eggs

COCTAILS
CocktailseCocktails

©

Mojito
Mojito

Cocktails
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celery

MOSTAZA
mustard

Azufre y Sulfitos

Dioxido de
sulphites

Sk

MOLUSCOS
molluscs

ALTRAMUCES

lupin

Mojito Sabores
Flavoured Mojito
Mojito Saveurs

Daiquiri
Daiquiri

Daiquiri Sabores
Flavoured Daiquiri
Daiquiri Saveurs

Caipirinha
Caipirinha

Dry Martini
Dry Martini

Dirty Martini
Dirty Martini

Negroni
Negroni

Manhatan
Manhatan

Aperol Spritz
Aperol Spritz

CONTIENE EL ALERGENO COMO INGREDIENTE

Contains the allergen as an ingredient
Contient L'allergene Comme Ingrédient

O

CONTIENE TRAZAS DEL ALERGENO

contains traces of the allergen
Contient des Traces D’allergéne
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COCTAILS
CocktailseCocktails

Pifa Colada
Pifa Colada
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Moscow Mule
Moscow Mule

Mint Julep
Mint Julep .

Espresso Martini ‘

Espresso Martini

Long Island Ice Tea

Martini “Porn Star” .

Porn Star Martini

Screwdriver
Screwdriver

Mai Tai
Mai Tai ‘

Contains the allergen as an ingredient contains traces of the allergen

CONTIENE EL ALERGENO COMO INGREDIENTE O CONTIENE TRAZAS DEL ALERGENO
Contient L'allergene Comme Ingrédient Contient des Traces D’allergéne
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COCTAILS
CocktailseCocktails

Margarita
Margarita

Pisco Sour ‘

Pisco Sour
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Tom Collins
Tom Collins

Mimosa
Mimosa

Kir Royal
Kir Royal

French 75
French 75

Bloody Mary
Bloody Mary ‘ ‘ .

Cocteleria Sin Alcohol
Non-alcoholic Cocktail

Contains the allergen as an ingredient contains traces of the allergen

CONTIENE EL ALERGENO COMO INGREDIENTE O CONTIENE TRAZAS DEL ALERGENO
Contient L'allergene Comme Ingrédient Contient des Traces D’allergéne




Gluten
Gluten
Gluten
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Frutos de

Cascara

Tree nuts
Noix

Granos de
Sésamo
Sesame
Sésame

Pescado
Fish
Poisson

Moluscos
Molluscs
Mollusques

Dioxido de
azufre y sulfitos
Sulphites
Sulfites

Mostaza
Mustard
Moutarde

Cacahvuetes
Peanuts
Cacahuetes

Crustdceos
Crustaceans
Crustaces

Apio
Celery
Céleri

Aliramuces
Lupin
Lupin

En cumplimiento del reglamento (ue) n21169/2011 sobre la informacidn alimentaria
facilitada al consumidor, tenemos disponible para su consulta la informacion
relativa a la presencia de alérgenos de nuestros productos. Dirijase a nuestro
personal si desea mas informacion al respecto.Rogamos que si padece alguna
alergia o intolerancia lo haga saber al personal para proceder a un cocinado
seguro.

In compliance with regulation (eu)no. 1169/2011 on food information provided to consumers,
we have a vailable for consultation information regarding the presence of allergens in our
products. Contact our staff for more information on this. If you have any allergy or intoleran-
ce, please let the staff know so they can proceed with a safe cooking protocol.

Conformément au réglement (ue) n° 1169/2011 concernant l'information sur les denrées
alimentaires fournie au consommateur, nous tenons a disposition pour consultation les
informations relatives a la présence d'allergénes dans nos produits. Veuillez contacter notre
personnel pour plus d’informations a ce sujet. Si vous avez des allergies ou des intolérances,
communiquez-le au personnel afin de pouvoir procéder a un service en toute sécurite.
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